
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ  
голови районної державної адміністрації

м. Старобільськ ■ №

Про визначення відповідальної особи, на яку покладено обов’язки 
організації використання кваліфікованих електронних довірчих послуг у 
Старобільській районній державній адміністрації Луганської області

Відповідно до Порядку використання електронних довірчих послуг в 
органах державної влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах, 
установах та організаціях державної форми власності, затвердженого 
постановою Кабінет) Міністрів України від 19 вересня 2018 р. № 749, з метою 
отримання кваліфікованих електронних довірчих послуг в Акредитованому 
центрі сертифікації ключів органів юстиції України,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призначити відповідальною особою, на яку, покладено обов’язки 
організації використання, у тому числі отримання, кваліфікованих електронних 
довірчих послуг у Старобільській районній державній адміністрації Луганської 
області начальника відділу державної реєстрації -  державного реєстратора 
Старобільської районної державної адміністрації Луганської області Ісаєву 
Анастасію Вікторівн)'.

2. Контроль за виконанням цього наказу, а також відповідальність за 
організацію використання, у тому числі отримання, кваліфікованих 
електронних довірчих послуг у Старобільській районній державній 
адміністрації Луганської області покласти на заступника голови 
райдержадміністрації О. Григоренко.

Г олова А. Гаркавий


